
ZARZĄDZENIE Nr 200/2018 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Ciechanów do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
  

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) oraz 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 Upoważniam Panią Ewę Amendę – Kierownika Wydziału Inżynierii Miejskiej 

i Utrzymania Infrastruktury Drogowej, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 

administracyjnych. 

 

§ 2. 

 Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy: 

1) uzgadniania projektów budowlanych – w przypadku robót wykonywanych w pasie 

drogowym dróg gminnych (publicznych i wewnętrznych); 

2) opiniowania projektów organizacji ruchu; 

3) podpisywania upomnień o uregulowanie opłaty dodatkowej; 

4) podpisywania tytułów egzekucyjnych dotyczących strefy płatnego parkowania; 

5) podpisywania wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji - Centralnej Ewidencji Pojazdów 

i Kierowców o udostępnienie danych z tej Ewidencji; 

6) wykonywania funkcji zarządcy dróg publicznych gminnych wynikających z ustawy 

o drogach publicznych, 

7) podpisywania innych rozstrzygnięć i pism w sprawach należących do właściwości  

rzeczowej Wydziału Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej. 

 

§ 3. 
 Upoważnienia,  o  którym  mowa  w §  2,  udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4. 
        Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Ciechanów Nr 113/2016 z dnia 01.06.2016 r.  

  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

  /-/ Krzysztof Kosiński 


